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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government
Zyra e Kryeministrit-Ured Premijera-Office of the Prime Minister

	Zyra për Qeverisje ë Mirë/Kancelarija za Dobro Upravljanje/Office on Good Governance



Formulari për nominime për përfaqësues të organizatave të shoqërisë  civile.
	1. [bookmark: _GoBack]PËR OSHC-në

	Emri i OSHC-së që nominon.
	 

	Data e regjistrimit të organizatës.
	 

	Adresa: Tel: Email:
	 

	Përshkrimi i aktiviteteve dhe arritjeve kryesore të OSHC-së, në fushën e caktuar:
	 

	Referenca të dobishme që e dëshmojnë angazhimin e OShC-së në fushën e caktuar për tri vitet e fundit. 
	 



2. Për Kandidatin/en
	Emri dhe shkurtesa e organizatës/ rrjetit që e nominon
	 

	Adresa: Tel: Email:
	 

	Pozita në organizatë: 
	 

	Përshkrimi i përgjegjësive të kandidatit/es në organizatë:
	 

	Fusha e veprimtarisë e organizatës ku punon kandidati/ja:
	 

	Fusha e ekspertizës së kandidatit/es (nëse është e ndryshme nga ajo e organizatës):
	 

	Emri mbiemri dhe nënshkrimi i personit të autorizuar te organizatës/rrjetit qe nominon kandidatin
	 

	Emri mbiemri dhe nënshkrimi i personit të nominuar
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